（ 公  印  省  略 ）

令和６年９月２７日

学  校  長  様

兵庫県高等学校教育研究会国語部会神戸支部

支部長    横  山   清  隆

（県立神戸鈴蘭台 高等学校長）

兵庫県高等学校教育研究会国語部会  神戸支部

令和６年度秋季研究協議会の開催について（依頼）

 秋冷の候、ますますご清祥のことと存じます。

平素は当部会ならびに支部活動に対して格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。

 さて、標記の会を下記のとおり開催することになりました。つきましては、貴校教職員

の派遣についてご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１  日   時  令和６年１０月２１ 日（月） 1 3 : 45～ 16 : 30（受付 13 : 15～）

２  場   所  兵庫県立 神戸鈴蘭台高等学校

       神戸市北区山田町下谷上字中一里山 9-107

       TE L： 078-591-1331

３  内   容  13 :15～ 13 :45  受付

1 3 :45   開会

14 :00～ 15 :30  講演

15 :40～ 16 :30  研究協議

テーマ： 読解力について （仮）

４  そ の 他

・ 自 動 車 で の 来 校 は 可 能 で す 。

・ 神 戸 電 鉄 鈴 蘭 台 駅 か ら 徒 歩 で ２ ０ 分 程 度 で す 。

・ 神 戸 電 鉄 鈴 蘭 台 駅 か ら か ら タ ク シ ー で 1 0 分 程 度 で す 。

５  問合せ先

県立神戸鈴蘭台高等学校内  国語部会神戸支部事務局   担当  山代
やましろ

 光則
みつのり

電話（０７８）５９１－１３３１

FAX （０７８）５９１－１３３２

E-mail：m-yamashiro@hyogo-c.ed.jp

演  題：「読解力について」（仮）

講演者：犬塚美輪先生（東京学芸大学総合教育科学系教育

心理学講座学校心理学分野准教授）

（ 公  印  省  略 ）

令和６年９月２７日

国語科教員各位

兵庫県高等学校教育研究会国語部会神戸支部

支部長    横  山   清  隆

（県立神戸鈴蘭台高等学校長）

兵庫県高等学校教育研究会国語部会  神戸支部

令和６年度総会・秋季研究協議会の開催について（依頼）

 秋冷の候、ますますご清祥のことと存じます。

平素は当部会ならびに支部活動に対して格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。
 さて、標記の会を下記のとおり開催することになりました。校務ご多用のこととは存

じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。
なお、出欠連絡については、別添「神戸支部  令和６年度 秋季研究協議会  出欠

確認票」をメールまたは Fax にて、１０月１６日（水）までに、下記５の事務局
宛てにお送りください。

記

１  日   時  令和６年１０月２１日（月） 13 :45～ 16 :30（受付 13 :00～）

２  場   所  兵庫県立神戸鈴蘭台高等学校

       神戸市北区山田町下谷上字中一里山 9-107

       TEL： 078 -591-1331

３  内   容  13 :15～ 13 :45  受付

1 3 :45   開会

14 :00～ 15 :30  講演

15 :40～ 16 :30  研究協議

テーマ：読解力について（仮）

４  そ の 他

・ 自 動 車 で の 来 校 は 可能です 。

・ 神 戸 電 鉄 鈴 蘭 台 駅 か ら 徒 歩 で ２ ０ 分 程 度 で す 。

・ 神 戸 電 鉄 鈴 蘭 台 駅 か ら か ら タ ク シ ー で 1 0 分 程 度 で す 。

５  問合せ先

県立神戸鈴蘭台高等学校内  国語部会神戸支部事務局   担当  山代
やましろ

 光則
みつのり

電話（０７８）５９１－１３３１   FAX （０７８）５９１－１３３２

E-mail：m-yamashiro@hyogo-c.ed.jp

演  題：「読解力について」（仮）

講演者：犬塚美輪先生（東京学芸大学総合教育科学系教育

心理学講座学校心理学分野准教授）

宛先：E-mail：m-yamashiro@hyogo-c.ed.jp

FAX （０７８）５９１－１３３２

※  １０月１６日(水)１６時までにご返送ください。

神戸支部  令和６年度秋季研究協議会

 出欠確認票

日時：令和６年１０月２１日(月)  １３：４５～１６：３０

場所：県立神戸鈴蘭台高等学校

学校名（                     ）

電話番号（                ）

メールアドレス（                    ）

秋季研究協議会に  （   ）人参加します  ・参加しません

参加者ご芳名  参加者ご芳名